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He asuivat lähellä isoa kau- - heistäkin voisi tulla viinan oriin 1imraKntnin iwt-- „-- i
UUSI NUO Rl SO INTER NATION AL E

Suomessa saaristossa
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väli kaupunkiin kuljettiinSveitsissä konferenss' johon otti joka
osaa kansainvälisellä kannalla pysy- - pieninä noyryvenneina Jiraana
neitten nuorisoliittojen edustajia Ko- - näivänä kesällä emäntäni oli hv- -
kouksessa valittiin uusi kansainväli vin hermostunut ja koetti kaikin

sillä monta on sortunut t joissa- tässä maassa Sen töi- -

Mutta te nuoret lukijani jois- - mesta useissa paikoin maata pi- -
ta tulevaisuus riippuu pankaa detään lapsitarkastuksia Näihin
se mieleenne että väkijuomien tilaisuuksiin saavat äidit viedä
nauttiminen on pahe jota tulee lapsensa Heille sanotaan missä
kaikkein ensin välttää siitä läh- - kohdin lapsi on puutteellinen
tee sitte jälkeen ne monet muut miten se olisi autettavissa jne
paheet Nuorten tyttöjen pitäisi Parhaillaan hommaa hallittik- -
mvnc nnnio intnln inrtrinrii en l:iTwitrirmfn knncnllici

tavoin sanoin ja esityksin toi-

mittaa mitä hänellä on mielessä
Hän pyysi minua lähtemään hä-

nelle ja eräälle toiselle vaimolle
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nen toimisto ja päätettiin julaista
eri kielillä aikakauslehti nimeltä
"Nuoriso-Internationale- " Perustettiin
myös ns Liebknecht-rahast- o Näin
syntyneeseen uuteen n

yhtyivät heti Ruotsin Nor-

jan Tanskan Hollannin ja Italian
nuorisoliitot sekä useat saksalaiset
järjestöt yhteensä 40600 jäsentä
Myöhemmin ovat yhtyneet Itävallan

Espanjan Rumaniän Kreikan Ame-

rikan ja Canadan järjestöt joten sen

jäsenmäärä on huomattavan korkea

Ulkopuolella on ainoastaan kolmisen

järjestöä
Lokakuussa julkaistiin sanotun ai-

kakauslehden ensimäinen numero Se

ilmestyi ruotsin- - norjan- - saksan- - ja
italiankielisenä Siinä oli uuden nuo-

risojärjestön sihteerin julistus missä
kehotettiin työläisnuorisoa kaikkialla
kannattamaan ponnistuksia oikean

patista sattunut viinan takia Ei
pidä ajatella että niin kauan

juoda pitää kuin viinoja on O-le- n

monen sosialistinkin kuullut
niin sanovan Kyllä itseparan-nust- a

saisi saarnata sentään so-

sialisteillekin Ei olla kyllin tie

gista muka lääkkeeksi ja salaa
minun piti mennä venerantaan
ettei hänen miehensä näkisi jo-

ka o'i työssä lähellä ramaa
( vaikka miehensä myös oli aika

juoppo)
Minä olin palvelija ja lapsi

vielä Mikäs auttoi vaikka ko toisia vaikka oltaisiin selvillä
vasti oli mieleni vastaan Olin

päinkin
Lopuksi : Toveritar jokaaina Kdiiimuiiiiui vaKijuuuiia ei-

tä oikein häpesin että lähteä
sellaiselle retkelle Minä menin
oikein katselin ympärilleni kun

työläismaailman ajatuksellisten jar
jestöjen synnyttämiseksi ja lisäksi menin viinamyymälän ovesta si
toimimaan niin että ne ajatukset tu

"lapsiviikkoa"' ja eri osista maa-

ta onkin mainittuun toimistoon
ilmoitettu ryhdytyn tarmokkai-

siin toimenpiteisiin asian onnis-

tumiseksi Tämä "lapsiviikko"
koko maata käsittävänä tulee var-

maan olemaan ensimäinen laa-

tuaan ja tuke se vietettäväksi
hillui- - tai toukokuun ajalla Pu-

heena olevan homman päätarko-tuksen- a

on innostaa maan asuk-

kaita nuorimman sukupolven
tilan parantamistyöhön

Asian suurta vakavuutta osot-tama- an

merkittäköön tähän
muutamia tilastoja ja tiedonan-

toja joita Yhdysvaltain lapsi-toimis- to

on julaissut Ne ovat
hirvittäviä kaikessa alastomuu-
dessaan ja niiden pitäisi saada

vetelehtijänkin virkuksi asiaan
nähden

Yhdysvalloissa kuolee tarpeet-
tomasti vuosittain 300000 lasta

ja niistä melkein puolet kuole-

vat ennen kuin ovat edes yh-

denkään kuukauden vanhoja
Viimeisenä kymmenenä vuo-

tena kuoli tässä maassa kaksi

ja puoli miljoonaa lasta alle yh-

den vuoden vanhoina Sen voi

paremmin ymmärtää jos kuvit-

telee että Chicago — toiseksi
suurin kaupunki Yhdysvalloissa
— joka kymmenes vuosi hävitet

naisen luettavaksi Siinä on
meille työläisnaisille tietoa jo
kyllin ja aina paranee jos au-

tamme sitä uusilla tilauksilla

AINO H

Nuorimman sukupolven

kohtalo Yhdysvalloissa

Kirj Lyydi Gratchef

Äsken syntyneelle lapselleen
sekä isä että äiti toivovat pa-

rasta Mutta sitä katsellessaan
ja ihaillessaan kuka tietää kuin-

ka pian on vanhempien rakkaas-

taan luovuttava Kukapa ottai-

si uskoakseen että vuosittain

lisivat kaikesta huolimatta vallitse-

viksi Lisäksi on siinä joukko muita
arvokkaita tunnettujen puoluetove-
rien kirjoittamia artikkeleita — Myö-

hemmin on ilmestynyt aikakauskir-

jan toinen numero
1— 2 p:nä helmikuuta tänä vuon-

na piti toimisto ensimäisen kokouk-

sensa kaikkien jäsenten läsnäollessa
Olemme tuon ylläolevan ottaneet

vanhanmaan lehdistä Mikä tämä jär-

jestö todellisuudessa on emme tiedä
Entinen nuorisointernationale ei ole
suinkaan kuollut mutta kaikesta huo-

limatta on siis perustettu uusi joa
tuohon tietoon saa luottaa Nuo asiat
selviävät vasta sodan päätyttyä

sälle ettei vain kukaan tuttu
ihminen näkisi Heti lähdin ja
kun jouduin takaisin tuntui kuin
olisin jonkun suuren rikoksen

tehnyt Siinä hopussani en tie-

tenkään joutanut katsomaan kan-

nettavaani joka oli pienoinen
kannellinen läkkiastia korissa
kannettava Olipa myyjä pan-

nut astian liian huonosti kiinni

joten sitä oli läikähtänyt minun
vaatteillemkin osa joien haisin
viinalta koko pahasti Sattui
vielä olemaan yksi koulutoveri-
ni samassa höyryveneessä Kyllä
oli asemani kokolailla tuskastut-
tavaa Häpesin kovin sillä kyllä
haju ilmoitti mitä kannoin

neljäsosa sylilapsista Yhdysval- -

Kuitenkin sain sen iloliemen loissa kuolee ennenkuin ovat
kotiin omistajalleen den vuoden vanhoja Ta tämä

täisiin maan tasalle niin ettei
joka oli siitä kovin iloissaan pai- - tapahtuu maassa jota koko muu

iin sielua jäisi sinne eläkitsi minut kaikella hyvyydellä maailma ja se itse pitää hyvin
Sitte hän nautti sitä ahkerasti voinnin ja kaikinpuolisen edis- -

KUKKAMAANI!

On m ulia kukkamaani pienoinen
se akkunan' alla on sievoinen
sen aina keväällä muokkailen
sileeksi pehmeeksi kuokkaMen

Sen sitte kukilla istuttelen
ne somasti sievästi laittelen

ja iltasin aina sen kastelen
sen pieniä taimia hoitelen!

Kun sitte kasvavat suureksi nuo
hellästi hoidetut taimet se tuo
ilahdusta koko luonnollekin
mutt' enin mun omalle syömmelleni!

Ja sitten kun kukkaiset kukoistaa
niin silloin mun syömmeni huoahtaa:
Oi luojani suonet kai mullekin tuon
ett' ilollani toisillen hyötyä luon!

ALMA A

ja jo iltapäivällä tvksen maana Asian tällaiseen'koko päivän
makasi aivan päihtyneenä tilaan vaikuttavat useammat

syyt Tiedämmehän suurimmal-
la osalla työväenluokkaa olevan
siksi kehnot elämänehdot että
lapset olosuhteitten pakosta at

tuomitut kuolemaan jo ai-

kaisilla hetkillään Toinen suu-

ri vaikuttava seikka on tietä-

mättömyys Monella äidillä ja
äidiksi tulevalla on sangen vä-

hän tai ei ollenkaan aavistusta
itsensä ja pienokaisensa hoidos-

ta ennen lapsen syntymistä ja
sen elämän ensimäisinä kuukau-

sina

Sylilasten suuri kuolevaisuus
on kuitenkin herättänyt suurta
huomiota viime vuosina tässä
maassa Sen tuloksena onkin
niin kutsuttu "parempia lapsia-liike- "

(Metter babies movement)
Sitä johtaa Yhdysvaltain työde-partement- in

yhteydessä toimiva

lapsitoimisto Eri kaupungeissa
ja suurimmissa maakylissä pide-
tään "lapsikilpailuja" joissa jae-

taan palkintoja terveimmillc ja
kaikin puolin etevimmille lap-

sille Tällä tahdotaan kiihoittaa

äitejä ja yleensä vanhempia par-

haimmalla tavalla huolehtimaan

pienistä kipsistään Tässä työs-
sä erittäin vaikuttavana on toi- -

mään
Vaikka lapsukainen syntyes-

sään olisi kuinka terve löytää
hän vastassaan hirvittävän kol-

minaisuuden jota tai jonka osia
vastaan hänen on syntymäs-
tään saakka taisteltava Tämä
kolminaisuus on : köyhyys tie-

tämättömyys ja taudit Ja las-

ten suurimmat viholliset ovat:
huonot asuntosuhteet epäpuhdas
ilma epäpuhdas vesi likaiset
ja epärehelliset maidonmyöjät
kärpäset ja hyttyset isät ja

äi-d- it

jotka asettavat lapsensa alt-

tiiksi tarttuville taudeille siinä
"

typerässä luulossa että lasten

täytyy sairastaa sellaiset taudit
karanteenin rikkojat1 ja lainlaati-

jat jotka vastustavat ihmiselä-

mää suojaavaa lainlaadintaa

Kysymyksessä olevan asian

harrastajain kesken on käynnis-
sä ankara arvostelu niiden äitien
suhteen jotka hienotunteisuuden
takia eivät imetä lapsiaan Ja
tiedemiehet sekä kaikki lääkärit
väittävät sen olevan yhden suu-

ren syyn lasten tavattomaan
kuolevaisuuteen Ja onhan se

itsestään selvää Äidin maitohan
on lapsen luonnollista ruokaa

jota ei millään keinolla voida

täydellisesti jäljitellä Tiedetään
että kuolleista lapsista on 85

pros pullolla ruokituita Tämä
on kauhistuttava tosiasia

(Jatkoa 8:11a sivulla)

Tämä nyt ei mitään olisi ol-

lut jos hän katala olisi ollut

lapseton m tuta hänellä oli vielä

pieni rintalapsi joka makasi hä-

nen vierellään ja nukkui raskaas-
ti joka muuten oli vähä-unine- n

ja itkuinen Kyllä oli ikävä mi-

nusta se päivä Säälin pientä
viatonta lasta Arvasin silloin

jo tunnossa'ni että lapsi myös
on juovuksissa Minulle vielä
muut talossa olijat muka uskot-tiv- at

että emännälläni on pää
kipeä Luulivat että en ymmärrä
paremmin minä tiesin joka sen

myrkyn toin

Sen tapauksen jälestä en mie-

lessäni kunnioittanut emäntääni
enkä koko talon väkeä Pahetta
vielä koetetaan peittää ja silti

harjoitetaan ja myrkytetään pie-

net lapset Nyt käsitän sen asian
vielä paremmin Olen itse nel-

jän lapsen äiti Heillä on isä jo-

ka vihaa viinaa ja äiti myös
jonka olette kuulleet joka ei

ainoastaan vihaa mutta inhoo ja
säälii sen orjia varsinkin naisia
sillä nainen on paljon ilettäväm-p- i

nähdä juovuksissa vielä kuin
mies sillä olen sen itse nähnyt

NUORUUSAJAN MUISTOJA

On joitakin tapahtumia lapsuu-
den ja nuoruuden ajoilta jotka
'tuovat ikäviä tunteita muistel-

lessa niitä Ajattelin kertoa niis-

tä yhden koska nuorten osas-

tossa on lukijatyttöjä ja myös
-- poikia ja tässä voisi olla heil-

lekin ajatuksen ailietta
Olin neljäntoista vanha Tal-

vehti eräällä perheellä lapsen-

hoitajana Emäntäni oli hyvä ih-

minen mielestäni muuten jos
toisinaan olikin vähän liian ko-

vasanainen mutta olin hyvä un-

hoittamaan kaikki lyhyessä ajas-
sa ( )lin ollut jonkun aikaa hä-

nen Ivonaan kun hänen arvonsa
minun silmissäni aleni koko al-

haalle eikä enään noussut 'öitä

ylös Se oli tapaus jota en vie-

läkään ole unhoittanut vaikka
aikaa on kulunut pian
mentä vuotta

parikym- - useat kerrat nuorena mutta tä- - munit "Äitien liitto' (Mothers
mä ei ole silti sanottu että eikö Congress) jonka toimitsijoita ja


